проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___ сентября 2021 г.                               г. Ипатово                                      № ___
О внесении изменений в Перечень домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957
На основании информаций филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово от 14.09.2021 г. № 05-804, от 30.09.2021 г. № 01/2-768, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Таблицу 2 «Домовладения, в которых нарушено электроснабжение на срок более 24 часов» Перечня домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957 «О введении на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для Ипатовского городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2021 г. № 1005, от 22 июля 2021 г. № 1040, от 14 сентября 2021 г. №1387) следующие изменения:

1) в графе 3 по строке 14:
цифры «25/5» заменить словами «25 кв. 5»;

слова «144/А» заменить словами «144А»;
2) в графе 3 по строке 18 после цифр «118,» дополнить слова « 118А,»;

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационный сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель
главы администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края

Э.В. Кондратьева

Пояснительная записка

К проекту постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Перечень домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957»

Проект постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в Перечень домовладений, попавших в границы зоны чрезвычайной ситуации природного характера и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера 04 июля 2021 года на территории города Ипатово - ливень в сочетании с сильным ветром 24,5 – 28,4 м/с по шкале Бофорта, грозой и градом диаметром 10-15 мм, 05 июля 2021 года на территории с. Золотаревка Ипатовского городского округа Ставропольского края - сильный ливневый дождь с количеством выпавших осадков 30 мм и более за 1 час и менее, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 957» подготовлен на основании информаций филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово от 14.09.2021 г. № 05-804, от 30.09.2021 г. № 01/2-768

Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского хозяйства,

охраны окружающей среды, гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций и

антитеррора администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края                                  Н.С. Головинов

Батраков И.В.
5-67-41